
01 MAY 14 (1) Hořice VFR-AD-LKHC-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Odklízení sněhu není zajišťováno.

1.2 RWY jsou po dlouhotrvajících deštích nezpůsobilé.

1.3 Letištní okruhy
- RWY 12 pravé, levé
- RWY 30 pravé, levé

Výška okruhů je 1900 ft/580 m AMSL.

1.4 Hluková omezení

1.4.1 Lety motorových letadel nad okolními obcemi ve výškách pod 1900 ft/580 m AMSL jsou
zakázány z důvodu omezení hluku.

1.5 Přílet letadla bez obousměrného radiového spojení je možný pouze po předchozí
dohodě s provozovatelem AD.

1.6 Součástí letištní plochy je travnatý pás 270/090, který je nepoužitelný.

1.7 Pojíždění provádět pouze po RWY, nebo dle pokynů služby Poskytování informací
známému provozu.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Mimo provozní dobu jsou přílety na LKHC povoleny jen po předchozí konzultaci s
provozovatelem AD (ověření provozuschopnosti pohybových ploch).

2.2 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo maximální šířkou
trupu větší než 2 m je povolen pouze po předchozí dohodě s provozovatelem letiště
(zajištění záchranné a protipožární služby).

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za letadlo 100,00

3.2 Parkovací poplatky

Hangár (po dohodě) za 24 hodin 200,00

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


